[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  июля 2017 года                                                             № 609
город Борзя
О дополнительных ограничениях розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Борзинское»
           В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Забайкальского края от 20.12. 2013 г. №912-ЗЗК  «О внесении изменений в статью 3 Закона Забайкальского края «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края»,  ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
       1. В связи с празднованием Дня работников железнодорожного транспорта на территории городского поселения «Борзинское» 05 августа 2017 года  не допускается розничная продажа алкогольной продукции  в месте проведения мероприятий (площадь им. Ленина г. Борзя), включая прилегающие к нему территории (в пределах улиц Ленина, Пушкина, Советская г. Борзя), в период с 11 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.
       2.  Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
Глава городского поселения «Борзинское»                                   Н.Н. Яковлев